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Góða kvöldið.


Já góða kvöldið. 

Heilsa ég ykkur, vonum við að hin mikla magnan sem hér er skili sér til ykkar og höfum við áður 
verið fengin í sambandið.


Og mikilvægt að tengja frumlífs jarðirnar saman og magna og hjálpa til við framþróun þeirra og 
finnst okkur ævinlega merkilegur viðburður þegar hnöttur ykkar tekur við samböndum af þessu 
tagi og þyrfti að vera sem mest um það, en lengi hefur það verið erfiðleikum háð og fámennur 
ykkar hópur, en gert mikið gagn.


Menning okkar er að sumu leiti frábrugðin ykkar, en byggjum við á þeim ævafornu tengslum í 
framlífi sem við mynduðum við forfeður ykkar á okkar slóðum og reistum samskonar 
stjörnusambandsstöðvar með tíð og tíma og komum menningu okkar í þetta horf.


Og viljum við gjarnan stuðla að friði og kærleika og erum ánægð með það að þjóð okkar á jörðinni 
hefur ekki enn að minnsta kosti ekki á síðustu tímum orðið eins herská og margar nágranna 
þjóðirnar, þótt breytingar kunni að verða á því og höfum við hlýtt á spákonur og spámenn þess 
efnis og hef ég miðlað því í gegnum ykkar miðil og samstarfsfólk, sitjara til ykkar, og hefur það ekki 
alltaf gengið eftir, en 


Ert þú Kínverji ? 

Já, Li Chen, vildum nú tjá ykkur að við höfum áhyggjur af friðinum og að þjóð okkar kunni að 
bendla sig við ófrið annars staðar á jörðinni og eru það ýmsir spádómar hjá okkur sem gefa það til 
kynna, og höfum við unnið ötullega að því að stuðla að friði og koma í veg fyrir að það rætist.


Langt er síðan að ég var uppi á jörðinni og rétt er það að þroski mannsins verður ætíð meiri og 
lífskrafturinn hreysti og heilbrigði nema þar sem miður fer og helstefnan ríkir, en lengi höfum við 
búið við þá blessun að þjóðir okkar og kynstofn hafa verið friðsöm og þó má segja það með sanni 
að nokkur hluti okkar þjóðar hefur farið á helstefnu brautina í framlífi, og kunnum við af því sögur 
rétt eins og aðrar þjóðir.


Vildi ég koma inn á það í kvöld hvernig spá sú sem ég setti fram fyrir mörgum árum í sambandi hjá 
ykkur um farsótt rættist, en spá mín um efnahagshrun hefur sem betur fer ekki ræst, en spá mín 
um styrjöld rættist hinsvegar og hefur sú styrjöld dregist á langinn og aðrar styrjaldir bæst við, og 
er það orðið flóknara.


Segja má með sanni að Gyðingar ráði miklu í heiminum og hafa stuðlað að því að ófriðurinn hafi 
haldist, en ekki efnahgskreppa sú sem við bjuggumst við, en þó eru blikur á lofti í því efni einnig 
og gæti farið á verri veginn.


En ýmsum hörmungum var afstýrt sem Jahve hafði áætlað.


Vonum við að sambönd þjóða okkar eflist og muni stefna að friði áfram og samvinnu á góðum 
nótum.


Kveð ég ykku nú og hleypi að næsta sambandi, þakka ég fyrir mig og verið þið sæl.


Þakka þér fyrir og vertu sæll. 


